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Think ahead.

477884

Tork Soft Lunchservietten Sand 1/8-Falz

Tork Lunchservietten eignen sich perfekt fir Orte, an denen kleine Gerichte oder Snacks serviert werden.
Verwdhnen Sie Ihre Kunden mit diesen besonders saugféhigen, 3-lagigen Servietten in modernen und
klassischen Farben, abgestimmt auf die Inneneinrichtung lhres Restaurants.

e Die Lunchservietten erfiillen samtliche Anforderungen in Bezug auf Preis und Leistung.

»  Die hochwertigen, volumindsen Papierservietten bieten dem Gast zusatzlichen Komfort.

. Mit vorgefalteten Servietten sparen Sie bei der Vorbereitung des Service wertvolle Zeit.

e Sprechen Sie lhre Gaste durch individuelle Werbedrucke an — 75 % der Serviettenbenutzer lesen
die Botschaft
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Produkt- und. System
Lieferinformationen
Bedruckt
No
Lange entfaltet
32.8cm
FSC
www.fsc.org
FSC* C003255 For Wiping
Kompatible Produkte
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474637 474071 470246
Tork dunkelblaue Tork Papier-Tischset ~ Tork weiBer
Bestecktasche mit Mediterranée Untersetzer
weilBer Serviette
Transportdaten
Verbrauchseinheit
(CON)
EAN 7322540773835
Verpackungsmaterial Plastic
Stuck 150
Bruttogewicht 759.9¢
Hohe 80 mm
Lange 162 mm
Breite 333 mm
Nettogewicht 75319
\olumen 4.32 dm3

Qualitat
Advanced

Lange gefaltet
16.3cm

Breite entfaltet
32.5cm

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

474455

Lagen

3

Breite gefaltet

8.2cm

Farbe
Sand
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474467

Tork Untersetzer Sand  Tork weiBer

Transporteinheit
(TRP)
7322540773859

Carton

1500 (10 CON)
8.2 kg

346 mm

420 mm

346 mm

7.5 kg

50.28 dm3

Untersetzer

Palette
(PAL)

474470
Tork Untersetzer Floria

7322540957198

27000 (18 TRP)

145.94 kg
1188 mm
1200 mm
800 mm

135.56 kg

0.9 m3
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